2021 年５月 20日

各 位

（開示事項の経過報告）連結子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、2019年 8月 20日公表の「子会社の解散及び清算に関するお知らせ」に記載のとおり、当社

連結子会社であるMARUKA EXPORT(THAILAND) CO., LTD.の清算手続きを進めてまいりましたが、同

社の清算結了が確認できましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 清算結了日

2021 年４月５日

２．清算子会社の概要

（１） 名 称 MARUKA EXPORT(THAILAND) CO., LTD.

（２） 所 在 地
789/28, Phase4 Unit A1, Pinthong Industrial Estate 1, Moo 1,

T.Nongkham, A.Sriracha, Chonburi 20230, Thailand

（３） 代表者の役職・氏名 取締役社長 中島 勝矢

（４） 事 業 内 容 産業機械及び自動車部品等の輸出販売

（５） 資 本 金 60,000 千THB（約 207 百万円）※１THB3.46 円で換算（8月 19 日付）

（６） 設 立 年 月 日 2014 年 8月

（７） 大株主及び持株比率 株式会社マルカ 100%

３．今後の見通し

当該子会社の清算結了による2021年11月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名  株 式 会 社 マ ル カ

代表者名 代表取締役社長  飯田 邦彦

(コード番号 7594 東証第一部)

問合せ先 執行役員管理本部長 嶋林 直人

 （TEL 06-6450-6823）